

Evalueringskema for projekter støttet af lokaludvalgets puljemidler

Projekttitle – fra ansøgningen Kløvermarkens Helhedsplan	
Dato for projektets afholdelse? 23.6 - 31.10. 2017	
Ansøgt beløb: Kr. 100.000	Bevilget beløb: Kr. 100.000
Kort beskrivelse af udførte aktiviteter: Efter valg af arkitektfirmaet Keingart blev der indsendt besvarelser af spørgeskemaer fra idrætsklubberne og herefter blev der afholdt 2 workshops og et afsluttende møde, hvor Ideoplægget blev forelagt. Herefter er Ideoplægget blevet godkendt af klubberne.	
Beskriv om og hvordan projektet har opnået sit formål: Formålet var at få udarbejdet et ideoplæg til en Helhedsplan, som har stor opbakning fra idrætsklubberne på Kløvermarken, Kløvermarkens Tennisklub, ABC Badminton og Amager Judoskole, så projektet har opnået sit formål. Vi havde den glæde at projektet overraskende kom med i budgetforliget, hvilket betyder at der var politisk bevågenhed for projektet, endnu inden projektet var færdigbehandlet hos idrætsklubberne.	
Besøgstal/antal deltagere: Ca. 40 fra 16 idrætsklubber, DGI, DBU og Amager Kultur	
Samarbejdspartnere: Amager Kultur, arkitektfirmaet Keingart samt alle idrætsklubber på Kløvermarken, ABC Badminton og Amager Judoskole.	
Erfaring fra projektet (hvad gik godt, hvad kan/bør ændres): Der var heldigvis meget stor interesse og opbakning fra alle idrætsklubberne til at gøre en indsats for at få Ideoplægget udarbejdet. Det var meget positivt at se entusiasmen fra alle deltagere i projektet. Der savnes en mere tilbundsående behovsanalyse for at vurdere situationen, når projektet er færdigt. Dette vil KFF forhåbentlig arbejde videre med.	
Evt. nye tiltag på baggrund af den støttede aktivitet: Ideoplægget er offentliggjort og sendt til KKF, hvor det behandles på mødet den 21.12. Derudover behandles det også i økonomiudvalget, men det vides endnu ikke hvornår. Dette sker med henblik på at få projektet til at få del i overførselssagen. Derefter skulle idrætsklubberne blive involveret igen.	
Hvordan har I gjort opmærksom på at lokaludvalget har støttet projektet? På alt materiale, der er brugt ifm. udarbejdelsen af projektet fremgår logo og navn på Amager Øst Lokaludvalg. Der er blevet gjort stærkt opmærksom, såvel skriftligt som mundtligt på at Amager Øst Lokaludvalg har støttet projektet i alle anledninger.	
Hvis I har en hjemmeside, har I så lavet et link til Amager Øst Lokaludvalgs hjemmeside? Det kan jeg ikke svare på for alle klubber.	

Evalueringsskema for projekter støttet af lokaludvalgets puljemidler

Andre kommentarer, evt. link til egen hjemmeside:

<http://www.sundbyboldklub.dk/nyheder/klubnyt/ideoplaeg-til-helhedsplan-for-udvikling-af-kloevermarken/>

Meget positivt blev det også vist ifm. projektet at idrætsklubberne på Kløvermarken kunne samarbejde.

Evalueringsskema SKAL udfyldes og vedlægges projektreghskabet.

Regnskab samt evaluering sendes pr. e-mail til info@aoelu.dk

Hvis du ikke har mulighed for at sende elektronisk, kan du sende til:

Amager Øst Lokaludvalg
Jemtelandsgade 3, lok. 417
2300 København S

Evalueringsskema for projekter støttet af lokaludvalgets puljemidler

Udbetaling af støttebeløb

Pengene udbetales til Nemkonto. Du skal derfor oplyse sekretariatet om CVR-nr./CPR-nr., eller for kommunale institutioners vedkommende et 5-cifret organisationsnr.

Der stilles krav om, at foreninger skal have en Nemkonto og et CVR-nummer (alternativt et cpr-nummer) for at få udbetalt penge fra det offentlige.

Er du tvivl, kan du henvende dig til Amager Øst Lokaludvalgs sekretariat.
